喪家名 家 故　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

喪主 様

通夜日時 通夜会場

葬儀日時 葬儀会場

ご注文品に✓をつけてください。

　　　生花 　一基　・\8,100（税込） 　一対・\16,200(税込）
　　　 7,500(税抜） 15,000(税抜）

　　　枕花 　一基　・\10,800（税込） 　一対・\21,600（税込）
↑↑↑↑ 10,000(税抜） 20,000(税抜）

どちらかに✓をつけてください。

・籠盛 　一基　・\10,800（税込） ◆提灯
10,000(税抜） ＮＯ.

　一基　・\13,000（税込）
12,037(税抜） 金額

　一基　・\16,200（税込）
15,000(税抜）

※通夜日、午後4時以降のご注文に関しましては、翌日の搬入とさせて頂きます。

　　何卒ご理解をお願い申し上げます

お支払い方法　（✓をつけてください。）
　会場で精算 　銀行振込

ご請求先

個人名または会社名

担当者様名 ＴＥＬ

住所

(有)工藤葬具店　【本社】 セレモニーホール工藤　（ホール）
〒509-6121 〒509-6133
岐阜県瑞浪市寺河戸町1153-7 岐阜県瑞浪市明世町戸狩831-1
ＴＥＬ：0572（68）2548 ＴＥＬ：0572（66）0910
ＦＡＸ：0572（68）9333 ＦＡＸ：0572（68）9333

　月　　　日　　　時　　　分

（　　　　　　　式）

　その他ご質問、ご用命が御座いましたら下記までご連絡ください。

供花・供物　ＦＡＸ　注文書

セレモニーホール工藤　行　　ＦＡＸ　0572（68）9333

ご注文日　　　　　年　　　　月　　　　　日

　月　　　日　　　時　　　分

お名札名

〒